
FICHA TÉCNICA

Excelente reprodução de cores. Ideais para uso em lojas supermercados, 
projetores e iluminação pública em geral. Alta eficiência luminosa.
Requer reator e ignitor específicos (padrão vapor metálico) para ligar a rede 
elétrica. Disponíveis em 3 modelos: duplo contato, tubular e ovóide. Utilizar 
em lumináris fechadas.

METÁLICA
LINHA OVÓIDE

OUROLUX.COM.BR/ourolux.oficial company/ourolux



OUROLUX.COM.BR/ourolux.oficial company/ourolux

METÁLICA  OVÓIDE
FICHA TÉCNICA

• Requer um reator padrão vapor metálico e 
ignitor para ser ligada a rede elétrica;

• Utilizar em luminária fechada com vidro 

temperado;

• Instalar na posição horizontal.

PRODUTO
ECOLÓGICO

ORIENTAÇÕES

DADOS TÉCNICOS
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GARANTIA
3 MESES

COD. POTÊNCIAB ASE TEMP.COR FLUX. LUMINOSO (LM) EFICIÊNCIA

01950

01951

01952

01965

01970

70W

150W

150W

250W

400W

TENSÃO

220V

220V

220V

220V

220V

E27

E27

E27

E40

E40

5.200K

3.200K

5.200K

5.200K

5.200K

4.500 lm

11.870 lm

8.500 lm

18.000 lm

28.000 lm

64 LM/W

79 LM/W

56 LM/W

72 LM/W

70 LM/W

CÓD. BARRA IND.

7898324231469

7898324231476

7898324232756

7898324231483

7898324231506
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METÁLICA  OVÓIDE
FICHA TÉCNICA

DIMENSÕES

C

D

COD. C

01950

01951

01952

01965

01970

140mm

140mm

140mm

218mm

279mm

D

55mm

55mm

55mm

90mm

120mm
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METÁLICA  OVÓIDE
FICHA TÉCNICA

CAIXA MASTER
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CX. MASTER

12 un

12 un

12 un

12 un

06 un

CÓD. BARRA MASTER

17898324230452

17898324230469

17898324232753

17898324230476

17898324230513

COD.

01950

01951

01952

01965

01970


